Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

« 10 »   04  2007года           с. Ермаковское                   №19-105р

О внесении изменений в решение Ермаковского сельского

Совета депутатов от 25.01.06г. №08-35р «О предельных

значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных

должностных лиц, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, членов выборных органов местного

самоуправления и муниципальных служащих»

В соответствии с решением Ермаковского районного Совета депутатов от 23.03.07г. №21-200р

«О внесении изменений в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 25.01.06г.

№07-81р «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных

лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов

местного самоуправления и муниципальных служащих» и на основании статьи  23

Устава МО Ермаковский сельсовет, сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 25.01.06г. №08-35р

«О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных

лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных

органов местного самоуправления и муниципальных служащих» изменения, изложив

приложения 1 и 2 к решению в редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему

решению.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя

постоянной планово- бюджетной комиссии Баженову М.Е.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем вступления в силу Закона

Красноярского края «О внесении изменений в Закон края «О предельных значениях

размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного

самоуправления и муниципальных служащих» (принят на сессии Законодательного

Собрания края 15 марта 2007 года) и применяется  к правоотношениям, возникшим с

1 марта 2007 года.

Глава сельсовета      А.В. Цыганков

Приложение 1

 к  Решению сельского Совета депутатов

от   10.04. 2007 г. №19 -105р

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ
ДЕПУТАТОВ, ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ,

И ЧЛЕНОВ ВЫБОРНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

                                                             (рублей в месяц)

Наименование должности

 2

Глава муниципального
образования

8 022

Депутат, осуществляющий свои
полномочия на постоянной
основе

5 618

Руководитель контрольного
органа местного
самоуправления

5 240

     Приложение 2

                   к  Решению сельского Совета депутатов

  от   10.04. 2007 г. №19 -105р

Предельные значения размеров должностных окладов  муниципальных служащих

НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ 6

Глава местной администрации 3140

Заместитель главы местной администрации 2510

Руководитель контрольного органа 2205

Начальник отдела  2121

Консультант-юрист 2058

Главный специалист 1995

Ведущий специалист 1932

Обеспечивающие специалисты

Главный бухгалтер 1932

Бухгалтер 1722

Специалист 1 категории 1722

Специалист 2 категории 1260